
Dodatek c. 1 ke Smlouvě o dílo Č.K310714R (servis výtahového zařízení) 
ze dne 13.11.2014

VÝTAHY PETERSIK s.r.o.
IČO: 25010549, DIČ: CZ25010549
se sídlem Praha 5, Smíchov, Xaveriova 1894/39, PSČ 150 00
zastoupená Mgr. Kateřinou Rannou, jednatelem
bankovní spojení: ě.ú.: vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
e-mail: info@vytahypetersik.cz 

(dále jen „Zhotovitel“)

a
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov příspěvková organizace
IČO: 467 89 910
se sídlem : Březinova 1093,432 01, Kadaň
zastoupená „Ing.Lenkou Milákovou ,MBA
email:
telefon:

(dále jen „Objednatel“)

uzavírají tímto tento
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo ě. K310714R (servis výtahového zařízení) ze dne 13.11.2014

1.
Úvodní ustanovení

1.1. Dne 13.11.2014 byla mezi Zhotovitelem, jakožto zhotovitelem a Objednatelem, jakožto 
objednatelem, uzavřena Smlouva o dílo Č K310714R (servis výtahového zařízení) (dále jen „Smlouva“), 
na základě které zhotovitel pro objednatele vykonává kompletní servisní činnost výtahových zařízení na 
adrese Březinova 1093,Kadaň, specifikovaných ve Smlouvě.

1.2. Smluvní strany mají zájem změnit a doplnit znění Smlouvy způsobem níže uvedeným.

II.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změnách a doplnění Smlouvy, a to tak, že se mění dosavadní znění čl. 2. 
Předmět smlouvy a čl.č.5 Cena ,ve kterém se mění výše paušální částky takto:

„Původní částka ve výši 1 600 Kč/měsíc bez DPH se m ění na částku l 900 Kč/mčsic bez DPH.“

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změnách a doplnění Smlouvy, a to tak, že se mění dosavadní znění 
ěl. 5. Cena, které nově zní následovně:



„Za provádění služeb v rozsahu čl. 5 byla stanovena paušální sazba ve výši 1900 Kč bez DPH/měsíčně za 
2 ks výtahu.

Veškeré prováděné opravy nebo výkony v rámci čl. 4 jsou účtovány samostatně, a to:
a) odborná zkouška výtahu,
b) inspekční prohlídka výtahu,
c) cena za opravy včetně odstranění závad z provedené odborné prohlídky a zkoušky výtahu dle čl. 4. 
spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu za opravy způsobené vandalismem anebo nevhodným 
zacházením se kalkuluje: cena materiálu i každá započatá hodina 400,- Kč/hod.
d) na opravy většího rozsahu bude prováděna rozpočtová nabídka. “

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá 
účinnosti ke dni 1.5.2022.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. K310714R 
(servis výtahového zařízení) ze dne 13.11.2014 řádně přečetly, uvážily, rozumí zcela jeho obsahu a 
veškerým závazkům z něj vyplývajícím a uzavírají jej na základě své pravé vůle. Zároveň smluvní 
strany prohlašují, že nezamlčely žádnou skutečnost, která by mohla mít vliv na uzavření tohoto 
dodatku nebo by mohla výrazně ovlivnit závazky z tohoto dodatku pro tu kterou smluvní stranu 
vyplývající, a současně jim ani není známa jakákoli skutečnost, která by mohla vést k neplatnosti či 
neúčinnosti tohoto dodatku.

V Kadani dne

VÝTAHY PETERSIK s.r.o. Domovy soc.služeb Kadaň a Maštov p.o.
Mgr. Kateřina Ranná, jednatel Ing.Lenka Miláková,MBA

2/2


